2022年４月28日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村 浩 一

（コード番号  ７５４５  東証プライム）

問合せ先 執 行役 員総 務部 長 春 井 克 公

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

「西松屋公式オンラインストア」の機能・サービス拡充に関するお知らせ

当社は、2021年11月、より便利なお買い物環境をお客様にご提供するため、自社で運営する「西松屋

公式オンラインストア」をオープンさせ、ご利用の皆様から大変ご好評をいただいております。

公式オンラインストアでは、オンラインでのお買い物を存分にお楽しみいただくための便利な機能・サ

ービスを充実させておりますが、今般、お客様の利便性を一層高めるため、これまでご用意していた各種

決済サービスに加え、「西松屋チェーンギフトカード」や「株主ご優待カード」もお支払方法としてお選びい

ただけるように対応いたしましたのでお知らせいたします。

それぞれのカードをご利用の際、他のお支払方法で差額をお支払いいただくことで、カードの残高を

超える金額の商品をお買い上げいただくこともできます。

さらに便利になった「西松屋公式オンラインストア」を、是非、ご利用くださいますようお願いいたします。

【これまでにご提供している「西松屋公式オンラインストア」の便利な機能・サービス（※1）】

 「西松屋アプリ」の会員様は、アプリ会員IDでログインしていただくと、公式オンラインストアでのお

買物にも「ミミちゃんスマイルプログラム」（アプリ会員様限定のポイントサービス）のポイントが付与

されます。

 「キーワードランキング」（ウェブサイト上部の検索窓をクリック／タップすると表示されます）や、「こ

だわり検索」機能（商品カテゴリ、性別、サイズなどの検索条件を指定できます）により、時間をかけ

ず快適にお目当ての商品をお探しいただけます。

 会員情報としてご出産予定年月やお子様のお誕生年月・性別をご登録いただくと、お客様お一人

お一人への「おすすめ」商品が表示されます。

 「店頭受け取りサービス」（※2）をご利用いただくと、商品１点から送料無料で、お近くの店舗でご

注文の商品をお受け取りいただけます。

ご自宅への配送をお選びになる場合は、税込3,980円以上のご購入で送料無料となります。（※3）

 チラシ掲載商品や新着商品を簡単にご覧いただくためのボタンをウェブサイトに表示しています。

また、メールマガジンにご登録いただいたお客様には、セール情報などが配信されます。

※1 ご利用の際は、「西松屋公式オンラインストア」のウェブサイト（https://www.24028-net.jp/）や当社のホームページ

（https://www.24028.jp/）にて最新の情報をご確認ください。

※2 東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・大阪府・京都府・兵庫県・愛知県の店舗にてご利用いただけます。

※3 一部送料無料対象外の商品がございます。

以 上

https://www.24028-net.jp/
https://www.24028.jp/